

Var med och stöd Ingelstad IBK

Vill du vara en del av en av regionens mest framåtsträvande innebandyklubbar? Ingelstad IBK vill ligga i framkant och göra det möjligt för så många som möjligt att spela innebandy så länge som möjligt. För ge våra barn och ungdomar så bra möjligheter som möjligt behöver vi därför bland annat just **Ert** stöd. Säsongen 2020/21 har inletts och **Ingelstad IBK** ser fram mot ännu ett innebandyår. Precis som samhället i övrigt påverkas dock vår verksamhet av den rådande pandemin. Med begränsad eller obefintlig möjlighet att ta emot publik försvinner en av våra stora inkomstkällor, vilket naturligtvis innebär nya utmaningar för klubben. Våra sponsorer var med och bidrog till att säsongen 2019/20 var återigen oerhört lyckad för en förening som fortsatte att växa, och för säsongen 20/21 blir ert stöd ännu viktigare. Klubben hade totalt 13 träningsgrupper igång, samt anordnade innebandy på motionsnivå i olika sammanhang. Klubben hade 300 licensierade spelare, en fortsatt ökning från tidigare år. På ungdomssidan deltog fem lag i seriespel och fem lag i poolspel. Glädjande är att vi har såväl pojk- som flicklag i både serie- och poolspel. Dessutom har vi två träningsgrupper för barn som ännu är för unga för att delta i poolspel.

Vi är också väldigt stolta över att vi numera även har en aktiv sektion för breddinnebandy. Under fredagskvällar bedriver vi något som vi har valt att kalla [Spontaninnebandy](#). Det är en verksamhet i stil med allmänhetens åkning dit alla medlemmar i alla åldrar har varit välkomna till sporthallen för att "leka" innebandy. Hallen har varit välbesökt och det har glatt oss att kunna erbjuda Ingelstads ungdomar en verksamhet på helgerna. Inom Ingelstad IBK ryms även korplaget [IIBK Kings](#) som tränar en kväll i veckan. [Under sommaren 2019 invigde IIBK som första klubb i närområdet också en utomhusplan för innebandy](#). Planen ger barn och ungdomar i samhället en möjlighet att spela innebandy under sin lediga tid. Med hjälp av planen skapar vi nya möjligheter för spontaninnebandy och innebandy över kön och åldersgränser. Att skapa nya och öka möjligheterna för våra ungdomsspelare att ägna sig åt vad de tycker allra bäst om är en viktig faktor för Ingelstad IBK.

På seniorsidan är vi oerhört glada att vi åter kan ställa ett damlag på banan. Ingelstad IBK har alltid varit starka på damsidan, så för oss känns det självklart att vi ska ha seniorlag på både dam och herrsidan. Att åter ha ett damlag hoppas vi kan innebära mycket motivation för våra unga flickor i klubben. På herrsidan har vi genomgått en generationsväxling och förnyat laget med 5-6 juniorer från de egna leden. Vi har ett ungt och spännande lag som vi givetvis hoppas ska kunna vara med och utmana topplagen i serien. Vi ser med tillförsikt fram emot en ny säsong där vi hoppas att våra seniorlag kan fortsätta vara förebilder för våra ungdomsspelare. Vår verksamhet är viktig för Ingelstad på många vis. Dels har vi en förhoppning om att seniorlagen under vinterhalvåret skänker lite underhållning till bygdens invånare, men vad som kanske är än viktigare är att vi sysselsätter många av ungdomarna från Ingelstad, Uråsa, Tävelsås, Nöbböle osv. Under vinterhalvåret är det ständigt liv och rörelse i Ingelstad Sporthall med både matcher och träningar. Som en förening från en liten ort som Ingelstad så tvingas vi konkurrera mot större klubbar från större orter, men vi gör det bra och föreningen fortsätter att växa.

Den tacksamhet vi känner mot våra sponsorer är svår att mäta, men sanningen är att inget av Ingelstad IBK's arbete vore möjligt utan deras stöd. Vi hoppas förstås att fler är intresserade av att stödja vårt fortsatta arbete för fram för allt barn och ungdomar från Ingelstad med omnejd. På följande sidor finner ni de alternativ vi för nuvarande erbjuder våra sponsorer. Vill ni vara en del av att Ingelstads barn och ungdomar får fortsatt bra förutsättningar att spela innebandy eller har andra frågor är ni välkomna att höra av er.

www.ingelstadibk.se

#ett hjärta är alltid rött

Var med och stöd Ingelstad IBK

Vi vore väldigt glada om även ni skulle vilja vara en del av det nätverk som möjliggör vår verksamhet. Nytt för i år är att vi kommer lyfta fram våra sponsorer än mer på vår hemsida. Samtliga våra sponsorer finns redan idag listade på vår hemsida under en sponsorflik, med till den kommande säsongen kommer vi att lyfta fram våra sponsorer som reklambanners på samtliga delar av hemsidan. Det betyder att varje supporter, förälder, spelare eller motståndare som besöker vår hemsida kommer att mötas av **er logo** och en länk till **er hemsida**.

Nedan är de möjligheter som finns till sponsring av Ingelstad IBK;
(Reklamskatt på 7,65% tillkommer vid all sponsring)

- **Väggreklam – 4 000 kr**

På långsidan i Ingelstad Sporthall finns reklamskyltar från flera av våra sponsorer. Skylten sitter uppe under hela säsongen och syns därmed under klubbens alla hemmamatcher under säsongen. Beroende på hur situationen med corona utvecklar sig kommer vi naturligtvis tillgodose att våra sponsorer får den uppmärksamhet som de så väl förtjänar. Första året med skylt på väggen kostar det 1 000 kronor extra för tryck av skylten, om företaget i fråga inte redan har en skylt som de vill sätta upp.



Var med och stöd Ingelstad IBK

Matchsponsor – 1 500 kr per match, 2 000 kr för dam och herrmatch

Under seniorlagens samtliga hemmamatcher under säsongen kommer vi att ha en matchsponsor per match. Som matchsponsor kommer man att synas i matchannonser i våra sociala medier. Vi har över 600 följare på vår sida och varje matchannons delas av minst 20 personer, vilket innebär att varje annons ofta når flera tusen personer. Som matchsponsor får man dessutom sin logo tryckt i matchprogrammet, dela ut pris till matchens lirare om vilja finns samt höras i högtalarna före, under samt efter match. Matchsponsorn kommer också att lyftas fram i direktsändningarna vi har av våra matcher.



Dräktsponsor

Vi erbjuder även våra sponsorer att synas på seniorlagens matchställ. Stället används av seniorlagen i tre säsonger och det gäller både ett rött hemmaställ och ett vitt bortaställ. Erbjudandet är enbart möjligt innan 1/11, så först till kvarn gäller. Priserna som gäller är;

- Rygg 3 000 kr per säsong.
- Axel 2 000 kr per säsong.
- Ben 2 000 kr per säsong.

Uppvärmningströja – 3 000 kr

Seniorlagen kommer i år att ha vita uppvärmningströjor inför varje match. Vill ni som företag ha er logo på mage eller rygg under hela säsongen så kostar det 3 000 kronor.



Intresserad?

Är något av ovanstående alternativ av intresse för er?
Kontakta Anders Karlsson på 073 610 54 89 eller på anderskarlsson@ingelstadibk.se.



www.ingelstadibk.se

#ett hjärta är alltid rött